



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 1 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
01.0001 - Gasolina comum	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	03/07/2015	1782	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
01.0001 - Gasolina comum	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	29/07/2015	1997	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0077 - Óleo 2 tempos 500 ml	12,00	FRASCO	R\$ 18,0000	R\$ 216,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	13/07/2015	1852	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
01.0077 - Óleo 2 tempos 500 ml	24,00	FRASCO	R\$ 4,5000	R\$ 108,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	17/07/2015	1912	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
01.0185 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 28,0000	R\$ 28,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	13/07/2015	1853	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0238 - Óleo 15W40	15,00	GALAO	R\$ 139,0000	R\$ 2.085,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	17/07/2015	1912	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
01.0238 - Óleo 15W40	2,00	GALAO	R\$ 139,0000	R\$ 278,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	17/07/2015	1913	FUNDEB
01.0238 - Óleo 15W40	5,00	GALAO	R\$ 139,0000	R\$ 695,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	17/07/2015	1914	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	03/07/2015	1781	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	14/07/2015	1865	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	22/07/2015	1946	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	29/07/2015	1996	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0002 - Leite integral 1 litro	8,00	CAIXA	R\$ 2,9900	R\$ 23,92	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0002 - Leite integral 1 litro	6,00	CAIXA	R\$ 2,2500	R\$ 13,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1813	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0002 - Leite integral 1 litro	12,00	CAIXA	R\$ 2,2500	R\$ 27,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0002 - Leite integral 1 litro	55,00	CAIXA	R\$ 24,0000	R\$ 1.320,00	LATICINIOS GEGE LTDA	58.775.958/0002-15	17/07/2015	1918	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0004 - Pão francês	5,50	KG	R\$ 4,9700	R\$ 27,34	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1747	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0004 - Pão francês	2,50	KG	R\$ 4,9700	R\$ 12,43	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1749	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0004 - Pão francês	1,89	KG	R\$ 7,9900	R\$ 15,10	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	06/07/2015	1797	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0004 - Pão francês	7,51	KG	R\$ 7,9900	R\$ 60,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	06/07/2015	1815	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0004 - Pão francês	63,00	KG	R\$ 4,9700	R\$ 313,11	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	13/07/2015	1856	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0004 - Pão francês	74,76	KG	R\$ 7,9900	R\$ 597,35	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	14/07/2015	1877	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
03.0010 - Alho a granel	3,00	PACOTE	R\$ 109,0000	R\$ 327,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0020 - Beterraba	43,00	KG	R\$ 3,7000	R\$ 159,10	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0021 - Cenoura	43,50	KG	R\$ 3,9000	R\$ 169,65	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0024 - Tomate salada	116,00	KG	R\$ 7,5000	R\$ 870,00	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0035 - Biscoito salgado 500g	2,00	PACOTE	R\$ 4,6900	R\$ 9,38	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0042 - Abobrinha	35,00	KG	R\$ 3,8000	R\$ 133,00	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	3,00	PACOTE	R\$ 2,1900	R\$ 6,57	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0059 - Feijão 1 kg	140,00	PACOTE	R\$ 3,4900	R\$ 488,60	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1936	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0066 - Maionese	4,00	FRASCO	R\$ 7,5900	R\$ 30,36	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0068 - Margarina com sal 500g	2,00	POTE	R\$ 2,8900	R\$ 5,78	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1798	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0068 - Margarina com sal 500g	1,00	POTE	R\$ 3,8500	R\$ 3,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0068 - Margarina com sal 500g	20,00	POTE	R\$ 2,9500	R\$ 59,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1945	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0069 - Molho de tomate 340g	4,00	SACHÊ	R\$ 1,3500	R\$ 5,40	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0070 - Ovo branco com 30 unid.	15,00	CAIXA	R\$ 4,6500	R\$ 69,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0076 - Coco ralado 50g	10,00	PACOTE	R\$ 1,1900	R\$ 11,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0078 - Fermento em pó	2,00	FRASCO	R\$ 5,1500	R\$ 10,30	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1942	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0082 - Milho de pipoca 500g	17,00	PACOTE	R\$ 3,0900	R\$ 52,53	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0082 - Milho de pipoca 500g	5,00	PACOTE	R\$ 3,0900	R\$ 15,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0086 - Forma de Bolo	2,00	UN	R\$ 30,0000	R\$ 59,99	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1747	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0086 - Forma de Bolo	2,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 70,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1749	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0086 - Forma de Bolo	4,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 140,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	06/07/2015	1817	FUNDEB
03.0086 - Forma de Bolo	7,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 245,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	07/07/2015	1834	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0086 - Forma de Bolo	3,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 105,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	13/07/2015	1848	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0086 - Forma de Bolo	3,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 105,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	15/07/2015	1887	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0089 - Mandioca	95,00	KG	R\$ 4,5000	R\$ 427,50	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0101 - Linguíça	4,00	KG	R\$ 35,1700	R\$ 140,68	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0104 - Chuchu	37,50	KG	R\$ 2,9000	R\$ 108,75	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0119 - Milho de pipoca 500g	23,00	PACOTE	R\$ 1,8900	R\$ 43,47	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0119 - Milho de pipoca 500g	5,00	PACOTE	R\$ 3,0900	R\$ 15,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 2 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0125 - Presunto	0,44	KG	R\$ 35,0000	R\$ 15,33	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1747	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0125 - Presunto	0,41	KG	R\$ 17,7400	R\$ 7,31	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0125 - Presunto	3,32	KG	R\$ 5,2000	R\$ 17,27	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0126 - Queijo muçarela	0,42	KG	R\$ 19,9800	R\$ 8,41	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0126 - Queijo muçarela	4,59	KG	R\$ 14,9810	R\$ 68,78	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0134 - Biscoito cream cracker 400g	5,00	PACOTE	R\$ 2,9500	R\$ 14,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	5,00	PACOTE	R\$ 3,3888	R\$ 16,94	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1821	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	5,00	PACOTE	R\$ 3,3888	R\$ 16,94	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1941	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	2,00	PACOTE	R\$ 2,8900	R\$ 5,78	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1942	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0139 - Cebola	120,00	KG	R\$ 8,5000	R\$ 1.020,00	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0143 - Extrato de tomate 2 kg	18,00	LATA	R\$ 6,3900	R\$ 115,02	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1936	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0145 - Maionese 500g	3,00	FRASCO	R\$ 2,4900	R\$ 7,47	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0145 - Maionese 500g	1,00	FRASCO	R\$ 2,7500	R\$ 2,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0145 - Maionese 500g	1,00	FRASCO	R\$ 6,9500	R\$ 6,95	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0153 - Achocolatado em pó 400g	5,00	SACHÊ	R\$ 3,2500	R\$ 16,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0155 - Achocolatado 300 g	4,00	PACOTE	R\$ 5,1900	R\$ 20,76	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0158 - Água mineral 1,5 l	3,00	UN	R\$ 2,0900	R\$ 6,27	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1801	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0165 - Canela em pó 10g	10,00	PACOTE	R\$ 1,0900	R\$ 10,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0177 - Farinha de trigo com fermento 1 kg	20,00	PACOTE	R\$ 2,7900	R\$ 55,80	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0178 - Farinha de trigo 1 kg	2,00	PACOTE	R\$ 2,4900	R\$ 4,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0183 - Óleo de soja 900 ml	4,00	FRASCO	R\$ 48,8000	R\$ 195,20	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0197 - Alho	0,12	KG	R\$ 16,5300	R\$ 1,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0199 - Queijo muçarela	2,39	KG	R\$ 19,9560	R\$ 47,69	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0199 - Queijo muçarela	4,66	KG	R\$ 14,9810	R\$ 69,74	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0216 - Batata	240,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 936,00	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0221 - Canela em casca 10g	10,00	PACOTE	R\$ 1,0900	R\$ 10,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0229 - Lanche X-Salada	1,00	UN	R\$ 6,5000	R\$ 6,50	MARCOS DA SILVA CAMARGO ME	04.424.994/0001-24	13/07/2015	1859	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0231 - Mortadela	0,48	KG	R\$ 25,0000	R\$ 12,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1749	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0244 - Biscoito água e sal 740g	2,00	PACOTE	R\$ 8,2500	R\$ 16,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0251 - Leite condensado 395g	5,00	LATA	R\$ 2,9500	R\$ 14,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0252 - Leite condensado 395 g	20,00	LATA	R\$ 2,8900	R\$ 57,80	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0254 - Amido de milho maisena 1 kg	1,00	CAIXA	R\$ 4,2900	R\$ 4,29	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0262 - Mini-pão	60,00	UN	R\$ 7,9900	R\$ 479,40	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	01/07/2015	1734	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0267 - Arroz tipo 1 - pct 5 kg	1,00	PACOTE	R\$ 12,9900	R\$ 12,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0267 - Arroz tipo 1 - pct 5 kg	60,00	PACOTE	R\$ 8,8900	R\$ 533,40	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0267 - Arroz tipo 1 - pct 5 kg	60,00	PACOTE	R\$ 8,8900	R\$ 539,40	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1936	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0268 - Sal refinado 1 kg	10,00	PACOTE	R\$ 1,5500	R\$ 15,50	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0268 - Sal refinado 1 kg	10,00	PACOTE	R\$ 9,9000	R\$ 99,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1936	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0270 - Vinagre de vinho tinto 5l	2,00	FRASCO	R\$ 12,9900	R\$ 25,98	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0277 - Suco natural	115,00	COPO	R\$ 3,5000	R\$ 402,50	NOVAES E NOVAES RESTAURANTE - ME	18.577.527/0001-49	01/07/2015	1744	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0286 - Milho verde em conserva 200g	2,00	LATA	R\$ 1,2900	R\$ 2,58	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0294 - Ovo branco	10,00	DZ	R\$ 4,3500	R\$ 43,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0294 - Ovo branco	1,00	DZ	R\$ 4,3500	R\$ 4,35	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0294 - Ovo branco	3,00	DZ	R\$ 4,3500	R\$ 13,05	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1942	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0294 - Ovo branco	5,00	DZ	R\$ 4,3500	R\$ 21,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1945	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0302 - Suco em pó	1,00	PACOTE	R\$ 1,0900	R\$ 1,09	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0306 - Pó de café 500g	40,00	PACOTE	R\$ 7,1900	R\$ 287,60	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1802	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0306 - Pó de café 500g	10,00	PACOTE	R\$ 7,1900	R\$ 71,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1804	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0306 - Pó de café 500g	20,00	PACOTE	R\$ 9,1900	R\$ 183,80	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1808	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0309 - Extrato de tomate 4 kg	12,00	LATA	R\$ 19,9900	R\$ 239,88	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	20/07/2015	1933	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0342 - Linguiça toscana	6,00	KG	R\$ 37,4000	R\$ 224,40	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 3 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0368 - Fubá 5kg	8,00	PACOTE	R\$ 7,9500	R\$ 63,60	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0373 - Feijão tipo 1 - 1 kg	12,00	PACOTE	R\$ 34,9000	R\$ 418,80	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0379 - Carne bovina acém moido	80,00	KG	R\$ 16,8000	R\$ 1.344,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1937	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0379 - Carne bovina acém moido	80,00	KG	R\$ 16,8000	R\$ 1.344,00	JOÃO CARLOS ALVES ACOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	23/07/2015	1951	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0393 - Repolho branco	68,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 238,00	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0398 - Mussarela	0,39	KG	R\$ 35,0000	R\$ 13,79	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1747	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0398 - Mussarela	0,55	KG	R\$ 35,0000	R\$ 19,25	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1749	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0398 - Mussarela	0,69	KG	R\$ 19,9900	R\$ 13,79	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1821	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0398 - Mussarela	0,63	KG	R\$ 19,2900	R\$ 12,19	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0398 - Mussarela	0,69	KG	R\$ 19,9900	R\$ 13,79	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1941	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0405 - Suco pronto 1 litro	4,00	CAIXA	R\$ 4,6900	R\$ 18,76	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1813	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0413 - Linguiça calabresa	0,43	KG	R\$ 11,8900	R\$ 5,11	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0413 - Linguiça calabresa	25,00	KG	R\$ 8,9800	R\$ 224,50	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0425 - Macarrão tipo parafuso 500g	5,00	PACOTE	R\$ 37,2000	R\$ 186,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0427 - Fermento em pó royal 250g	6,00	FRASCO	R\$ 5,7500	R\$ 34,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0439 - Refrigerante 2 litros	8,00	UN	R\$ 6,5000	R\$ 52,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1749	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0439 - Refrigerante 2 litros	10,00	UN	R\$ 2,0900	R\$ 20,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1801	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0439 - Refrigerante 2 litros	6,00	UN	R\$ 2,7900	R\$ 16,74	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0439 - Refrigerante 2 litros	20,00	UN	R\$ 6,5000	R\$ 130,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	07/07/2015	1834	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0440 - Alho picado	15,00	UN	R\$ 6,2900	R\$ 94,35	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1945	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0506 - Mandioquinha	35,00	KG	R\$ 12,9000	R\$ 451,50	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0508 - Suco de soja 1 litro	16,00	CAIXA	R\$ 4,0900	R\$ 65,44	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1813	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0514 - Rúcula	8,00	KG	R\$ 13,5000	R\$ 108,00	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0516 - Carolina	3,30	KG	R\$ 35,0000	R\$ 115,50	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	07/07/2015	1834	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0532 - Massa de pastel 1 kg	5,00	ROLO	R\$ 5,6500	R\$ 28,25	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0540 - Coxa e sobrecoxa de frango temperad	6,13	KG	R\$ 4,4500	R\$ 27,28	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0541 - Filé de peito de frango	20,05	KG	R\$ 5,8900	R\$ 118,08	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0545 - Água mineral 20 litros	1,00	GALAO	R\$ 9,0000	R\$ 9,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0553 - Óleo de soja 900 ml	2,00	FRASCO	R\$ 2,9900	R\$ 5,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	100,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 50,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1749	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0562 - Mini salgados	400,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 180,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	06/07/2015	1797	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0562 - Mini salgados	700,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 315,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	06/07/2015	1817	FUNDEB
03.0562 - Mini salgados	400,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 200,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	07/07/2015	1834	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0591 - Refresco em pó 35g	5,00	PACOTE	R\$ 0,9900	R\$ 4,95	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0704 - Café	10,00	LITRO	R\$ 54,9000	R\$ 549,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0707 - Azeitona verde sem caroço	2,00	PACOTE	R\$ 3,1900	R\$ 6,38	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0717 - Batata palha	8,00	KG	R\$ 4,0500	R\$ 32,40	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0771 - Bolo confeitado	3,71	KG	R\$ 18,0000	R\$ 66,74	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	06/07/2015	1817	FUNDEB
03.0797 - Biscoito manteiga 400g	2,00	UN	R\$ 3,4900	R\$ 6,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0806 - Apresuntado	3,32	KG	R\$ 5,2000	R\$ 17,26	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0807 - Suco em pó sabor abacaxi 30g	5,00	UN	R\$ 0,9900	R\$ 4,95	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0822 - Suco em pó sabor uva 30g	2,00	UN	R\$ 1,0900	R\$ 2,18	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0823 - Suco em pó sabor morango 30g	4,00	UN	R\$ 1,0900	R\$ 4,36	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0826 - Pão bengalinha	1,98	KG	R\$ 7,9000	R\$ 15,64	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1821	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0826 - Pão bengalinha	1,62	KG	R\$ 6,9900	R\$ 11,34	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0826 - Pão bengalinha	1,98	KG	R\$ 7,9000	R\$ 15,64	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1941	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	2,00	UN	R\$ 7,6900	R\$ 15,38	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1798	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	6,00	UN	R\$ 7,6500	R\$ 45,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1802	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	1,00	UN	R\$ 6,9900	R\$ 6,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1806	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	6,00	UN	R\$ 7,6500	R\$ 45,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1808	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	1,00	UN	R\$ 6,9900	R\$ 6,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 4 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	2,00	UN	R\$ 7,6500	R\$ 15,30	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	2,00	UN	R\$ 38,7000	R\$ 77,40	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0840 - Refresco 30g varios sabores	4,00	UN	R\$ 0,8500	R\$ 3,40	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1942	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0844 - Óleo de soja 900ml	1,00	UN	R\$ 3,8100	R\$ 3,81	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0844 - Óleo de soja 900ml	1,00	UN	R\$ 48,8000	R\$ 48,80	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0846 - Lanche	100,00	UN	R\$ 1,0000	R\$ 100,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	07/07/2015	1834	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0846 - Lanche	59,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 472,00	MARCOS DA SILVA CAMARGO ME	04.424.994/0001-24	13/07/2015	1859	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0848 - Lanche	60,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 240,00	MARCOS DA SILVA CAMARGO ME	04.424.994/0001-24	13/07/2015	1859	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0879 - Carne bovina lagarto	80,00	KG	R\$ 19,9000	R\$ 1.592,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1937	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0879 - Carne bovina lagarto	80,00	KG	R\$ 19,9000	R\$ 1.592,00	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	23/07/2015	1951	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0881 - Carne suína	80,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 1.192,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1937	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0881 - Carne suína	80,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 1.192,00	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	23/07/2015	1951	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0882 - Carne bovina	80,00	KG	R\$ 17,9000	R\$ 1.432,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1937	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0882 - Carne bovina	80,00	KG	R\$ 17,9000	R\$ 1.432,00	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	23/07/2015	1951	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0886 - Açúcar 5kg	4,00	UN	R\$ 7,6500	R\$ 30,60	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0890 - Macarrão 500g	20,00	UN	R\$ 1,6900	R\$ 33,80	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0897 - Presunto	0,55	UN	R\$ 35,0000	R\$ 19,25	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	01/07/2015	1749	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0897 - Presunto	0,60	UN	R\$ 17,6100	R\$ 10,57	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0897 - Presunto	3,38	UN	R\$ 5,2000	R\$ 17,59	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0899 - Refresco em pó varios sabores 30g	17,00	UN	R\$ 0,6500	R\$ 11,05	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0899 - Refresco em pó varios sabores 30g	15,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 8,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0903 - Presunto kg	2,41	UN	R\$ 17,7150	R\$ 42,69	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0935 - Petit four	6,00	KG	R\$ 35,0000	R\$ 210,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	07/07/2015	1834	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0938 - Refeição	115,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 1.725,00	NOVAES E NOVAES RESTAURANTE - ME	18.577.527/0001-49	01/07/2015	1744	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0947 - Achocolatado	14,00	UN	R\$ 34,3500	R\$ 480,90	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	20/07/2015	1933	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0950 - Margarina	1,00	UN	R\$ 4,0900	R\$ 4,09	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0950 - Margarina	2,00	UN	R\$ 5,6500	R\$ 11,30	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0950 - Margarina	8,00	UN	R\$ 5,6500	R\$ 45,20	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1936	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0964 - Presunto e queijo	0,46	UN	R\$ 18,8700	R\$ 8,68	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1821	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0964 - Presunto e queijo	0,46	UN	R\$ 18,8700	R\$ 8,68	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1941	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0966 - Torta de frango	3,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 120,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	13/07/2015	1848	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0966 - Torta de frango	3,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 120,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	15/07/2015	1887	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0973 - Biscoito maizena	3,00	UN	R\$ 4,0500	R\$ 12,15	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1810	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0973 - Biscoito maizena	2,00	UN	R\$ 3,5500	R\$ 7,10	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1818	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0973 - Biscoito maizena	2,00	UN	R\$ 7,4500	R\$ 14,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0982 - Carne bovina patinho	100,00	KG	R\$ 20,9000	R\$ 2.090,00	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	21/07/2015	1937	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0982 - Carne bovina patinho	100,00	KG	R\$ 20,9000	R\$ 2.090,00	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	23/07/2015	1951	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.0998 - Farinha	3,00	UN	R\$ 16,1900	R\$ 48,57	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1006 - Margarina balde 15kg	1,00	UN	R\$ 71,9000	R\$ 71,90	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1043 - Filé de frango	20,18	UN	R\$ 5,8900	R\$ 118,86	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1063 - Cebola nacional	0,57	KG	R\$ 4,2400	R\$ 2,42	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.1073 - Filé de frango	20,14	UN	R\$ 5,8900	R\$ 118,62	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1101 - Cheiro Verde	12,00	KG	R\$ 16,5000	R\$ 198,00	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1136 - Suco em pó varios sabores	3,00	UN	R\$ 1,0900	R\$ 3,27	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1846	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1139 - Mini croassan	100,00	LATA	R\$ 0,4500	R\$ 45,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	06/07/2015	1815	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1148 - Big chicken 1kg	21,00	PACOTE	R\$ 16,6200	R\$ 349,02	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1149 - Big chicken queijo 1kg	21,00	PACOTE	R\$ 16,6200	R\$ 349,02	TENDA ATACADO LTDA	01.157.555/0035-53	14/07/2015	1883	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1150 - Coxa sobrecoxa	200,00	KG	R\$ 4,7000	R\$ 940,00	LUIZ A DE OLIVEIRA AVARE - ME	04.449.798/0001-04	16/07/2015	1904	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1151 - Pão de leite	400,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 200,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	17/07/2015	1908	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1152 - Acelga	29,00	KG	R\$ 5,9000	R\$ 171,10	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
03.1153 - Couve manteiga	15,00	KG	R\$ 11,5000	R\$ 172,50	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 5 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.1154 - Alfaxe	57,00	KG	R\$ 8,5000	R\$ 484,50	MACHADO & DAMACENO LTDA - ME	11.186.113/0001-40	28/07/2015	1992	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
04.0001 - Aciclovir	1,00	COMPR	R\$ 138,7000	R\$ 138,70	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0095 - Pred Fort col 5 ml	2,00	FRASCO	R\$ 27,7400	R\$ 55,48	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0095 - Pred Fort col 5 ml	1,00	FRASCO	R\$ 27,7400	R\$ 27,74	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0095 - Pred Fort col 5 ml	2,00	FRASCO	R\$ 27,7400	R\$ 55,48	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	28/07/2015	1980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0174 - Finasterida 25 mg	1,00	CAIXA	R\$ 13,5000	R\$ 13,50	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0177 - Carbonato de magnesio	60,00	CAP	R\$ 0,2916	R\$ 17,50	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	24/07/2015	1958	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0195 - Fórmulas	1,00	UN	R\$ 126,3600	R\$ 126,36	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1828	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0239 - Captopril 25 mg comp.	20.000,00	COMPR	R\$ 0,0210	R\$ 420,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	27/07/2015	1977	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0240 - Furosemida 40 mg comp.	20.000,00	COMPR	R\$ 0,0400	R\$ 800,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	27/07/2015	1977	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0336 - Cetrolac col 5 ml	1,00	FRASCO	R\$ 36,3500	R\$ 36,35	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0373 - Fórmula E - Glicosamina	1,00	FRASCO	R\$ 36,0000	R\$ 36,00	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0404 - Sertralina 50 mg	1,00	COMPR	R\$ 34,2000	R\$ 34,20	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0404 - Sertralina 50 mg	1,00	COMPR	R\$ 19,7000	R\$ 19,70	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	28/07/2015	1980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0484 - Fluconazol 150 mg	1,00	FRASCO	R\$ 3,5000	R\$ 3,50	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1829	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0526 - Pantoprazol	1,00	FRASCO	R\$ 15,9000	R\$ 15,90	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0575 - Citalopram 20mg	1,00	CAIXA	R\$ 42,5000	R\$ 42,50	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0615 - cetoconazol	1,00	TB	R\$ 22,0000	R\$ 22,00	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0640 - Carvedilat 3,125 mg com 30 comp.	2,00	CAIXA	R\$ 10,9000	R\$ 21,80	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1829	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0706 - Dexametasona 4 mg	200,00	CAIXA	R\$ 1,2000	R\$ 240,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	15/07/2015	1891	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0709 - Noprosil 10 mg cx com 100 amp. 2 ml	100,00	CAIXA	R\$ 0,3000	R\$ 30,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	17/07/2015	1909	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0796 - Cetoprofeno	50,00	AMPOLA	R\$ 1,8000	R\$ 90,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	02/07/2015	1780	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0796 - Cetoprofeno	50,00	AMPOLA	R\$ 1,8000	R\$ 90,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	07/07/2015	1831	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0796 - Cetoprofeno	500,00	UN	R\$ 2,8100	R\$ 1.405,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	15/07/2015	1892	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0804 - prometazina	200,00	UN	R\$ 1,9800	R\$ 396,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	15/07/2015	1891	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0821 - CIMELIDE 100MG C/12	2,00	CAIXA	R\$ 6,7200	R\$ 13,44	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0902 - Ibutoprofeno 300 mg	1,00	COMPR	R\$ 27,1000	R\$ 27,10	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1828	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0951 - Ciprofloxacino 500 mg com 14	12,00	CAIXA	R\$ 24,4600	R\$ 293,52	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1828	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1069 - Selozok 100 mg cx com 30 comp.	2,00	CAIXA	R\$ 60,9900	R\$ 121,98	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1162 - Item 111 - Dexametazona 4mg	50,00	COMPR	R\$ 1,0000	R\$ 50,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	02/07/2015	1780	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1162 - Item 111 - Dexametazona 4mg	50,00	COMPR	R\$ 1,0000	R\$ 50,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	07/07/2015	1831	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1289 - Defflazacort + assoc.	1,00	FRASCO	R\$ 47,7900	R\$ 47,79	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1380 - Nimesulida GTS	2,00	CAIXA	R\$ 12,1700	R\$ 24,34	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1444 - Dexa citoneurin ampola	3,00	UN	R\$ 7,7900	R\$ 23,37	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1492 - Cerazette cx 28 comp.	1,00	UN	R\$ 28,6000	R\$ 28,60	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1492 - Cerazette cx 28 comp.	1,00	UN	R\$ 28,6200	R\$ 28,62	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1522 - Leite nan 400gr	1,00	UN	R\$ 45,1100	R\$ 45,11	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1592 - Leite nestogeno 400gr	2,00	UN	R\$ 20,4600	R\$ 40,92	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1632 - Omega 3	1,00	UN	R\$ 39,9000	R\$ 39,90	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1642 - Nistatina creme vaginal 1000.000UI/	1,00	TB	R\$ 6,2000	R\$ 6,20	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1829	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1642 - Nistatina creme vaginal 1000.000UI/	1,00	TB	R\$ 9,1600	R\$ 9,16	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1680 - Combodart	1,00	UN	R\$ 76,6800	R\$ 76,68	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1721 - Maltodextrina	2,00	UN	R\$ 18,6400	R\$ 37,28	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1733 - cefalexina	5.000,00	UN	R\$ 0,2700	R\$ 1.350,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	15/07/2015	1891	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1741 - Slow k	24,00	CAIXA	R\$ 11,6875	R\$ 280,50	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	24/07/2015	1958	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1742 - Carbonato de calcio	90,00	CAP	R\$ 0,2055	R\$ 18,50	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	24/07/2015	1958	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1742 - Carbonato de calcio	1,00	CAP	R\$ 8,6000	R\$ 8,60	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	28/07/2015	1980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1744 - Moduretic	1,00	CAIXA	R\$ 11,4100	R\$ 11,41	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	24/07/2015	1958	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1747 - Metoprolol	600,00	UN	R\$ 0,9000	R\$ 540,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	15/07/2015	1891	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1747 - Metoprolol	300,00	UN	R\$ 0,9000	R\$ 270,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	15/07/2015	1892	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1753 - neo folico 5mg c/20	2,00	CAP	R\$ 4,7400	R\$ 9,48	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	28/07/2015	1980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 6 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
04.1768 - Sol. Minoxidil	1,00	UN	R\$ 14,5000	R\$ 14,50	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1790 - Paracetamol + cadeina	1,00	UN	R\$ 7,7500	R\$ 7,75	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1828	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1790 - Paracetamol + cadeina	2,00	UN	R\$ 9,3000	R\$ 18,60	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1790 - Paracetamol + cadeina	1,00	UN	R\$ 18,2000	R\$ 18,20	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	28/07/2015	1980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1799 - Nortriptilina 25mg 30cps	1,00	UN	R\$ 10,8000	R\$ 10,80	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1804 - Solução citrato 2,400ml	2,40	UN	R\$ 78,2083	R\$ 187,70	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	24/07/2015	1958	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1813 - Citicolina 250mg c/ 60 caps.	2,00	FRASCO	R\$ 334,0000	R\$ 668,00	FARMÁCIA BS LTDA	38.510.020/0001-85	29/07/2015	2000	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1852 - Leite em pó nestogeno	3,00	UN	R\$ 20,4600	R\$ 61,38	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1855 - Pregabalina 75mg c/30	2,00	CAIXA	R\$ 45,0000	R\$ 90,00	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1908 - Dramin DL	100,00	AMPOLA	R\$ 2,3000	R\$ 230,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	07/07/2015	1831	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1918 - Sulf Glucosamina + condroitina	1,00	UN	R\$ 60,8400	R\$ 60,84	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1950 - Leite nan 800g	6,00	UN	R\$ 42,4900	R\$ 254,94	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	28/07/2015	1980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1967 - Solução de fósforo	3,00	LITRO	R\$ 77,0333	R\$ 231,10	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	24/07/2015	1958	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2026 - Retemic	1,00	UN	R\$ 21,9600	R\$ 21,96	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2027 - Camomilina	2,00	UN	R\$ 31,3700	R\$ 62,74	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2028 - Leite Aptamil 1 800	3,00	UN	R\$ 48,3500	R\$ 145,05	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2033 - Clor ciclobenzaprina 10MG c/15	1,00	UN	R\$ 13,6000	R\$ 13,60	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	28/07/2015	1980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2045 - Lorax	1,00	UN	R\$ 23,7500	R\$ 23,75	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2048 - Fenegan	40,00	AMPOLA	R\$ 1,6000	R\$ 64,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	02/07/2015	1780	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2049 - Arasid 25mg	1,00	CAIXA	R\$ 21,4000	R\$ 21,40	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	07/07/2015	1829	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2049 - Arasid 25mg	2,00	CAIXA	R\$ 21,4500	R\$ 42,90	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2050 - Amiodarona	200,00	AMPOLA	R\$ 2,5000	R\$ 500,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	15/07/2015	1891	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2051 - Deminitrato 50mg, piroxina inj. 1ml	500,00	UN	R\$ 1,7800	R\$ 890,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	15/07/2015	1891	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2052 - Deminitrato 25mg, piridoxina 5mg/ml	120,00	UN	R\$ 4,2000	R\$ 504,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	15/07/2015	1892	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2053 - Deminitrato 3mg, piridoxina 100mg/m	600,00	UN	R\$ 2,9500	R\$ 1.770,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	15/07/2015	1892	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2054 - Etomidrato	5,00	UN	R\$ 12,4000	R\$ 62,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	15/07/2015	1892	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2055 - Lactent em pó, até 6 meses 400gr	50,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	15/07/2015	1892	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2056 - Brimonidina col	1,00	FRASCO	R\$ 57,2000	R\$ 57,20	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2057 - Venafon	3,00	CAIXA	R\$ 31,8600	R\$ 95,58	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2058 - Ultraproct pom	1,00	UN	R\$ 22,8500	R\$ 22,85	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2059 - Sulfurbel	1,00	TABL	R\$ 8,2500	R\$ 8,25	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2060 - Axetilcefuroxina	1,00	CART	R\$ 39,7000	R\$ 39,70	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2061 - Diamox	1,00	CART	R\$ 11,3800	R\$ 11,38	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	16/07/2015	1897	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2062 - Amiodarona, cloridrato 50mg/ml seri	200,00	AMPOLA	R\$ 1,6900	R\$ 338,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2063 - Cefalexina monoidratada 500mg	5.000,00	COMPR	R\$ 0,2050	R\$ 1.025,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2064 - Cetoprofeno 50mg/ml seringa preench	500,00	AMPOLA	R\$ 1,6500	R\$ 825,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2065 - Dexametasona, fosfato dissodico 4mg	200,00	AMPOLA	R\$ 0,8800	R\$ 176,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2066 - Dimenidrinato 25mg/ml piridoxina, c	120,00	FRASCO	R\$ 2,5000	R\$ 300,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2067 - Dimenidrinato 3mg/ml piridoxina, cl	600,00	AMPOLA	R\$ 2,4400	R\$ 1.464,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2068 - Dimenidrinato 50mg/ml piridoxina, c	500,00	AMPOLA	R\$ 1,2500	R\$ 625,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2069 - Formula infantil para lactent até 6	50,00	LATA	R\$ 26,5500	R\$ 1.327,50	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2070 - Metoprolol, succinato 23,75mg equiv	600,00	COMPR	R\$ 0,6250	R\$ 375,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2071 - Metoprolol, succinato 95mg equivale	300,00	COMPR	R\$ 2,0500	R\$ 615,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2072 - Prometazina, cloridrato 25mg/ml; se	200,00	AMPOLA	R\$ 1,3900	R\$ 278,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	20/07/2015	1921	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2073 - Clor amiodarona 200 mg	1,00	UN	R\$ 19,6400	R\$ 19,64	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2074 - Condroitina	1,00	UN	R\$ 136,5000	R\$ 136,50	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2075 - Neutrofer 150 mg	1,00	UN	R\$ 17,1400	R\$ 17,14	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2076 - Puran 175 mg	1,00	UN	R\$ 15,3700	R\$ 15,37	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	21/07/2015	1938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2077 - Pred mild col	1,00	UN	R\$ 28,7300	R\$ 28,73	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	23/07/2015	1953	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2078 - Dosímetro	6,00	UN	R\$ 80,0000	R\$ 480,00	PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/	87.389.086/0001-74	24/07/2015	1960	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0491 - Cartucho de tinta HP black	2,00	UN	R\$ 26,9000	R\$ 53,80	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	28/07/2015	1985	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 7 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
06.0491 - Cartucho de tinta HP black	3,00	UN	R\$ 38,9000	R\$ 116,70	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	28/07/2015	1986	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.0492 - Cartucho de tinta HP colors	3,00	UN	R\$ 39,9000	R\$ 119,70	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	28/07/2015	1986	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.0561 - Cabo USB 2.0	1,00	UN	R\$ 70,0000	R\$ 70,00	FONEMASTER TELEINFORMATICA LTDA	66.980.731/0001-59	30/07/2015	2016	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0766 - Toner Brother TN-620	2,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	14/07/2015	1869	FUNDEB
06.0766 - Toner Brother TN-620	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	24/07/2015	1957	FUNDEB
06.0817 - Toner Brother	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1923	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0817 - Toner Brother	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	24/07/2015	1956	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0847 - Cartucho de tinta HP color	2,00	UN	R\$ 30,9000	R\$ 61,80	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	28/07/2015	1985	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.0962 - Toner Samsung	1,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1922	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0962 - Toner Samsung	2,00	UN	R\$ 100,0000	R\$ 200,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1924	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.0962 - Toner Samsung	1,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	30/07/2015	2004	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0962 - Toner Samsung	1,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	30/07/2015	2005	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.1047 - Aparelho de telefone com fio	1,00	UN	R\$ 52,9000	R\$ 52,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	28/07/2015	1987	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
06.1165 - Aparelho de telefone sem fio	1,00	UN	R\$ 129,9000	R\$ 129,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	08/07/2015	1939	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.1232 - Toner Brother TN450	2,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	24/07/2015	1856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1295 - Toner Okidata MC361 amarelo	1,00	UN	R\$ 170,0000	R\$ 170,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1926	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1302 - Toner Okidata MC361 - Magenta	1,00	UN	R\$ 170,0000	R\$ 170,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1926	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1303 - Toner Okidata MC361 - Cyan	1,00	UN	R\$ 170,0000	R\$ 170,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1926	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1365 - Cilindro brother MFC8480	1,00	UN	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	14/07/2015	1874	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1512 - Cilindro	1,00	UN	R\$ 395,0000	R\$ 395,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	14/07/2015	1870	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.1514 - Rolo fusão	1,00	UN	R\$ 157,0000	R\$ 157,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	30/07/2015	2002	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1558 - Pen drive 16GB	1,00	UN	R\$ 34,9000	R\$ 34,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	28/07/2015	1987	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
06.1618 - Aparelho de telefone	1,00	UN	R\$ 44,9000	R\$ 44,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	08/07/2015	1842	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.1749 - Unidade correia okidata	1,00	UN	R\$ 737,4500	R\$ 737,45	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1926	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.0137 - Rede de gás completa	1,00	UN	R\$ 2.950,0000	R\$ 2.950,00	CLAUDIA MARCIA TORRES FRUTUOSO - ME	09.525.938/0001-08	13/07/2015	1850	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
10.0138 - Perfuração de poço artesiano	1,00	UN	R\$ 15.000,0000	R\$ 15.000,00	MARCIA DA SILVA VENANCIO 28820620871	22.784.632/0001-26	13/07/2015	1849	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0201 - Rcm projetor retangular	4,00	PACOTE	R\$ 67,6575	R\$ 270,63	ELETROSOL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	61.563.201/0001-91	02/07/2015	1751	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
11.0202 - Int reator vapor metalico externo	1,00	PACOTE	R\$ 243,6900	R\$ 243,69	ELETROSOL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	61.563.201/0001-91	02/07/2015	1751	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
11.0203 - Lampada phi vapor metalico tubular	2,00	PACOTE	R\$ 359,6400	R\$ 719,28	ELETROSOL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	61.563.201/0001-91	02/07/2015	1751	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
11.0204 - Projetor ril retangular	1,00	PACOTE	R\$ 77,9000	R\$ 77,90	ELETROSOL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	61.563.201/0001-91	02/07/2015	1751	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
16.0294 - Sonda uretral n°. 16	20,00	UN	R\$ 0,6500	R\$ 13,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0309 - Sonda de Foley n° 16	30,00	UN	R\$ 2,8000	R\$ 84,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0315 - Esparadrapo 10x4,5	50,00	UN	R\$ 6,6000	R\$ 330,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0385 - Esparadrapo 5x4,5	50,00	CAIXA	R\$ 5,3000	R\$ 265,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0679 - Sonda de Foley n°14	10,00	CAIXA	R\$ 2,8000	R\$ 28,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0712 - Lanceta para teste de glicemia - cx	20,00	CAIXA	R\$ 35,9000	R\$ 718,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0725 - Químico revelador 38 litros	1,00	GALAO	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0726 - Químico fixador 38 litros	1,00	GALAO	R\$ 189,0000	R\$ 189,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0752 - Caixa filme 35x43 cm	1,00	UN	R\$ 360,0000	R\$ 360,00	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	67.249.045/0001-75	01/07/2015	1732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0868 - Sonda uretral 10 CPL	184,00	UN	R\$ 0,7700	R\$ 141,68	MARGARETH PASSAGLIA MUELLER	58.760.851/0001-12	07/07/2015	1832	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0868 - Sonda uretral 10 CPL	100,00	UN	R\$ 0,8000	R\$ 80,00	MARGARETH PASSAGLIA MUELLER	58.760.851/0001-12	30/07/2015	2010	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 24,5800	R\$ 24,58	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 24,5800	R\$ 24,58	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 24,5800	R\$ 24,58	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0029 - Correia dentada	1,00	PC	R\$ 76,0000	R\$ 76,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	27/07/2015	1972	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0040 - Rolamento de roda dianteira	2,00	PC	R\$ 200,0000	R\$ 400,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	30/07/2015	2019	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0046 - Abraçadeira	2,00	PC	R\$ 17,1200	R\$ 34,24	CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA.	50.336.098/0001-20	13/07/2015	1862	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0073 - Pastilha de freio dianteiro	1,00	PC	R\$ 70,0000	R\$ 70,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	30/07/2015	2022	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
17.0096 - Bateria 60 Ah	1,00	UN	R\$ 230,0000	R\$ 230,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	27/07/2015	1971	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0103 - Interruptor de freio	1,00	PC	R\$ 89,0000	R\$ 89,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1964	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0121 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 23,9900	R\$ 23,99	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 8 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.0121 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 23,9900	R\$ 23,99	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0121 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 23,9900	R\$ 23,99	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0143 - Regulador de voltagem	1,00	PC	R\$ 195,0000	R\$ 195,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	16/07/2015	1901	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0158 - Elemento filtrante	1,00	PC	R\$ 69,7700	R\$ 69,77	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0190 - Pastilha de freio	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	13/07/2015	1854	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
17.0190 - Pastilha de freio	1,00	PC	R\$ 155,3700	R\$ 155,37	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0209 - Óleo de motor	4,00	PC	R\$ 53,6800	R\$ 214,72	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0209 - Óleo de motor	4,00	PC	R\$ 53,6800	R\$ 214,72	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0209 - Óleo de motor	4,00	PC	R\$ 53,6800	R\$ 214,72	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0294 - Correia poly v	1,00	PC	R\$ 155,0000	R\$ 155,00	AUTO PECAS TREVO DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	07/07/2015	1825	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0314 - Aditivo radiador	12,00	PC	R\$ 28,5896	R\$ 343,08	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	02/07/2015	1754	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0316 - Farol direito	1,00	UN	R\$ 235,0000	R\$ 235,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	22/07/2015	1948	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0318 - Diafragma freio 7"	3,00	PC	R\$ 16,0000	R\$ 48,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1880	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0318 - Diafragma freio 7"	3,00	PC	R\$ 16,0000	R\$ 48,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1881	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0318 - Diafragma freio 7"	3,00	PC	R\$ 16,0000	R\$ 48,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	30/07/2015	2006	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0333 - Anel de vedação	8,00	PC	R\$ 1,7200	R\$ 13,76	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 49,0000	R\$ 49,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	20/07/2015	1931	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 11,0000	R\$ 11,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1962	FUNDEB
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 290,0000	R\$ 290,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	24/07/2015	1966	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0434 - Mangueira	0,80	PC	R\$ 200,2500	R\$ 160,20	CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA.	50.336.098/0001-20	13/07/2015	1862	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0452 - Reparo	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0452 - Reparo	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0479 - Tensionador da correia	1,00	PC	R\$ 116,3700	R\$ 116,37	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0500 - Estator	1,00	PC	R\$ 229,0000	R\$ 229,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	20/07/2015	1931	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0639 - Correia	1,00	PC	R\$ 150,2700	R\$ 150,27	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0657 - Rolamento duplo reforçado	1,00	PC	R\$ 24,0000	R\$ 24,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	20/07/2015	1931	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0696 - Induzido	1,00	PC	R\$ 281,0000	R\$ 281,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1962	FUNDEB
17.0725 - Parafuso	1,00	PC	R\$ 6,4200	R\$ 6,42	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0725 - Parafuso	2,00	PC	R\$ 4,0000	R\$ 8,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1882	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0725 - Parafuso	1,00	PC	R\$ 6,4200	R\$ 6,42	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0725 - Parafuso	1,00	PC	R\$ 6,4200	R\$ 6,42	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0801 - Pino	2,00	PC	R\$ 315,8600	R\$ 631,72	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0868 - Regulador	1,00	PC	R\$ 36,0000	R\$ 36,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	20/07/2015	1931	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0889 - Maçaneta do vidro	1,00	PC	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	13/07/2015	1851	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0912 - Protetor de carter	1,00	PC	R\$ 48,0000	R\$ 48,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	27/07/2015	1975	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0914 - Anel	2,00	PC	R\$ 11,5500	R\$ 23,10	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0914 - Anel	2,00	PC	R\$ 11,5500	R\$ 23,10	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0918 - EMBLEMA GRADE DIANTEIRA	1,00	PC	R\$ 21,0000	R\$ 21,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	22/07/2015	1948	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0936 - Aquisição de bateria	1,00	UN	R\$ 325,0000	R\$ 325,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	16/07/2015	1901	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0944 - Pressão	2,00	PC	R\$ 1,7400	R\$ 3,48	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0944 - Pressão	2,00	PC	R\$ 1,7400	R\$ 3,48	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1019 - Bateria 150 Ah	1,00	UN	R\$ 220,0000	R\$ 220,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-97	30/07/2015	2001	FUNDEB
17.1027 - Diafragma de freio	3,00	PC	R\$ 16,0000	R\$ 48,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1880	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1027 - Diafragma de freio	3,00	PC	R\$ 16,0000	R\$ 48,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1881	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1027 - Diafragma de freio	3,00	PC	R\$ 16,0000	R\$ 48,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	30/07/2015	2006	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1078 - Luva	4,00	PC	R\$ 14,9200	R\$ 59,68	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1086 - Fricção	4,00	PC	R\$ 26,0500	R\$ 104,20	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1151 - Vela	4,00	PC	R\$ 16,8200	R\$ 67,28	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1226 - Pastilha de freio dianteira sem sen	1,00	PC	R\$ 70,0000	R\$ 70,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	30/07/2015	2018	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1239 - Palheta	1,00	PC	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	13/07/2015	1851	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1241 - Kit revisão	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 9 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.1241 - Kit revisão	1,00	UN	R\$ 29,9000	R\$ 29,90	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1241 - Kit revisão	1,00	UN	R\$ 29,9000	R\$ 29,90	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1241 - Kit revisão	1,00	UN	R\$ 29,9000	R\$ 29,90	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1310 - Protetor	1,00	PC	R\$ 19,0800	R\$ 19,08	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1310 - Protetor	1,00	PC	R\$ 19,0800	R\$ 19,08	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1310 - Protetor	1,00	PC	R\$ 19,0800	R\$ 19,08	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1364 - Terminal de direção	2,00	PC	R\$ 106,0000	R\$ 212,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	01/07/2015	1741	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1389 - Graxa	2,00	UN	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1389 - Graxa	2,00	UN	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1398 - Solução arrefecedora	2,00	UN	R\$ 214,8940	R\$ 429,79	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	02/07/2015	1754	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1581 - Bendix	1,00	PC	R\$ 159,0000	R\$ 159,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1962	FUNDEB
17.1596 - Junta	1,00	PC	R\$ 52,0000	R\$ 52,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	30/07/2015	2021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1698 - Braço auxiliar da direção	1,00	PC	R\$ 120,0000	R\$ 120,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	30/07/2015	2020	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1700 - Esticador da correia	1,00	PC	R\$ 167,0000	R\$ 167,00	AUTO PECAS TREVO DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	07/07/2015	1825	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1702 - Porta escova	1,00	PC	R\$ 66,0000	R\$ 66,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1962	FUNDEB
17.1782 - Óleo lubrificante	3,00	UN	R\$ 27,5900	R\$ 82,77	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1782 - Óleo lubrificante	3,00	UN	R\$ 27,5900	R\$ 82,77	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1785 - Limpa injetores	1,00	PC	R\$ 70,0000	R\$ 70,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2110 - Grade	1,00	PC	R\$ 105,0000	R\$ 105,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	22/07/2015	1948	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2118 - Farol esquerdo	1,00	PC	R\$ 235,0000	R\$ 235,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	22/07/2015	1948	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2123 - Coifa de roda	2,00	PC	R\$ 19,0000	R\$ 38,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	27/07/2015	1975	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2138 - Flexível	1,00	PC	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1880	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2138 - Flexível	1,00	PC	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1881	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2138 - Flexível	1,00	PC	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	30/07/2015	2006	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2206 - Disco de freio	2,00	UN	R\$ 130,0000	R\$ 260,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	30/07/2015	2018	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2226 - Verniz auto c/cat	1,00	UN	R\$ 28,7500	R\$ 28,75	VIDROCOR TINTAS E FERRAMENTAS LTDA.	60.036.373/0003-06	22/07/2015	1943	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2244 - Óleo de câmbio	2,00	LITRO	R\$ 32,0000	R\$ 64,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	30/07/2015	2022	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
17.2274 - Barra de direção	1,00	PC	R\$ 515,0000	R\$ 515,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1882	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2336 - Jogo de pino	2,00	PC	R\$ 223,4300	R\$ 446,86	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2361 - Lâmpada esmag.	2,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 13,80	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	16/07/2015	1901	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2409 - Pino de aço	2,00	PC	R\$ 370,6100	R\$ 741,22	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2507 - Tanque de combustível	1,00	UN	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	01/07/2015	1742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2564 - Parafuso	4,00	UN	R\$ 7,0000	R\$ 28,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1882	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2579 - Óleo	1,00	UN	R\$ 55,0000	R\$ 55,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	15/07/2015	1888	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2725 - Pneu 275/80 R22/5	4,00	UN	R\$ 1.455,0000	R\$ 5.820,00	BOTUCATU COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULO	08.972.529/0001-89	14/07/2015	1875	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2742 - Adesivo	3,00	UN	R\$ 15,4906	R\$ 46,47	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	02/07/2015	1754	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2791 - Automatico	1,00	UN	R\$ 165,0000	R\$ 165,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1962	FUNDEB
17.2814 - Pastilha para combustível	1,00	UN	R\$ 14,8100	R\$ 14,81	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2814 - Pastilha para combustível	1,00	UN	R\$ 14,8100	R\$ 14,81	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2814 - Pastilha para combustível	1,00	UN	R\$ 14,8100	R\$ 14,81	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3160 - Disco de tacógrafo diário para 125	5,00	CAIXA	R\$ 36,0000	R\$ 180,00	PAULO ROBERTO TIAGO ME	66.692.120/0001-05	28/07/2015	1983	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3187 - Bateria	2,00	PC	R\$ 240,0000	R\$ 480,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-97	17/07/2015	1911	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3301 - Filtro de óleo	1,00	UN	R\$ 21,4200	R\$ 21,42	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3309 - Parachoque diant. original	1,00	PC	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	22/07/2015	1948	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3381 - Suporte do molejo	1,00	UN	R\$ 125,0000	R\$ 125,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1880	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3381 - Suporte do molejo	1,00	UN	R\$ 125,0000	R\$ 125,00	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	14/07/2015	1881	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3381 - Suporte do molejo	1,00	UN	R\$ 140,5200	R\$ 140,52	GREGORIO MAZON	04.370.199/0001-09	30/07/2015	2006	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3445 - Descarbonizante	1,00	UN	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3446 - Óleo treatment	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3447 - Filtro conjunto comb.	1,00	UN	R\$ 41,0500	R\$ 41,05	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3448 - Peças gen.	3,00	UN	R\$ 36,7500	R\$ 110,25	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 10 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.3448 - Peças gen.	3,00	UN	R\$ 36,7500	R\$ 110,25	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	31/07/2015	2023	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3508 - Aditivo para óleo motor	1,00	UN	R\$ 55,0700	R\$ 55,07	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3508 - Aditivo para óleo motor	1,00	UN	R\$ 55,0700	R\$ 55,07	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3508 - Aditivo para óleo motor	1,00	UN	R\$ 55,0700	R\$ 55,07	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3509 - Ag 2000 limp. inj. des	1,00	UN	R\$ 89,0000	R\$ 89,00	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1879	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3509 - Ag 2000 limp. inj. des	1,00	UN	R\$ 89,0000	R\$ 89,00	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1896	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3509 - Ag 2000 limp. inj. des	1,00	UN	R\$ 89,0000	R\$ 89,00	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1899	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3512 - Terapia 40 cm	20,00	PC	R\$ 0,5000	R\$ 10,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1964	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3520 - Kit higienização	1,00	PC	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1858	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3524 - Embreagem	1,00	PC	R\$ 1.075,0000	R\$ 1.075,00	V.M.C LUCIANO PECAS - ME	14.486.210/0001-46	02/07/2015	1750	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
17.3542 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	03/07/2015	1790	GABINETE DO PREFEITO E DE
17.3542 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	03/07/2015	1791	GABINETE DO PREFEITO E DE
17.3549 - Quadro instrumentos	1,00	PC	R\$ 994,0000	R\$ 795,00	APLAUSO VEICULOS LTDA.	02.084.388/0001-81	06/07/2015	1796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3550 - Carga de gás	1,00	RC	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	15/07/2015	1888	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3551 - Sistema do ar condicionado	1,00	PC	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	15/07/2015	1888	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3552 - Módulo do farol	1,00	PC	R\$ 320,0000	R\$ 320,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	16/07/2015	1901	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3553 - Endurecedor para primer	1,00	FRASCO	R\$ 6,9400	R\$ 6,94	VIDROCOR TINTAS E FERRAMENTAS LTDA.	60.036.373/0003-06	22/07/2015	1943	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3554 - Endurecedor verniz	1,00	FRASCO	R\$ 9,2700	R\$ 9,27	VIDROCOR TINTAS E FERRAMENTAS LTDA.	60.036.373/0003-06	22/07/2015	1943	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3555 - Wandaprimer	1,00	UN	R\$ 27,9800	R\$ 27,98	VIDROCOR TINTAS E FERRAMENTAS LTDA.	60.036.373/0003-06	22/07/2015	1943	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3556 - Hs branco banchisa	1,00	UN	R\$ 47,6000	R\$ 47,60	VIDROCOR TINTAS E FERRAMENTAS LTDA.	60.036.373/0003-06	22/07/2015	1943	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3557 - Grade dianteira	1,00	PC	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	22/07/2015	1948	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
20.0001 - Livro contabilidade de custos fácil	1,00	UN	R\$ 65,0000	R\$ 65,00	REGINA MAURA RENOFIO DE ROSA - ME	45.514.007/0001-60	16/07/2015	1906	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
20.0002 - Livro estrutura e análise de balanç	1,00	UN	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	REGINA MAURA RENOFIO DE ROSA - ME	45.514.007/0001-60	16/07/2015	1906	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
20.0003 - Livro controladoria	1,00	UN	R\$ 113,9000	R\$ 113,90	REGINA MAURA RENOFIO DE ROSA - ME	45.514.007/0001-60	16/07/2015	1906	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
20.0004 - Livro contabilidade empresarial	1,00	UN	R\$ 98,7000	R\$ 98,70	SARAIVA E SICILIANO S/A	61.365.284/0001-04	22/07/2015	1947	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
20.0005 - Livro contabilidade geral fácil	1,00	UN	R\$ 56,4000	R\$ 56,40	SARAIVA E SICILIANO S/A	61.365.284/0001-04	22/07/2015	1947	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
20.0006 - Livro contabilidade comercial	1,00	UN	R\$ 86,8000	R\$ 86,80	SARAIVA E SICILIANO S/A	61.365.284/0001-04	22/07/2015	1947	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
20.0007 - Livro contabilidade rural	1,00	UN	R\$ 99,2000	R\$ 99,20	SARAIVA E SICILIANO S/A	61.365.284/0001-04	22/07/2015	1947	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
20.0008 - Livro manual de contabilidade das S	1,00	UN	R\$ 158,4000	R\$ 158,40	SARAIVA E SICILIANO S/A	61.365.284/0001-04	22/07/2015	1947	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	2,00	SERV	R\$ 500,0000	R\$ 1.000,00	PEDRO CONTENA	101.766.928-78	01/07/2015	1737	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	PEDRO CONTENA	101.766.928-78	01/07/2015	1738	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 170,0000	R\$ 170,00	ARTHUR TEIXEIRA MENDES	21.571.207/0001-96	01/07/2015	1740	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 120,00	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	01/07/2015	1743	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 835,0000	R\$ 835,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-06	02/07/2015	1768	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 650,0000	R\$ 650,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-06	02/07/2015	1769	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 5.000,0000	R\$ 5.000,00	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	03/07/2015	1784	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	03/07/2015	1792	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	03/07/2015	1794	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 4.885,0000	R\$ 4.885,00	LILIAN CARLA CHIOZZI-ME	10.230.655/0001-00	07/07/2015	1826	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 680,0000	R\$ 680,00	CAMILA DE FATIMA OLIVEIRA CERANTO	15.258.193/0001-52	08/07/2015	1838	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	08/07/2015	1840	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 160,0000	R\$ 160,00	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	08/07/2015	1841	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 422,0000	R\$ 422,00	ANDRE RICARDO DA SILVA PADILHA ME	05.493.434/0001-94	08/07/2015	1844	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	ARTHUR TEIXEIRA MENDES	21.571.207/0001-96	13/07/2015	1855	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 788,0000	R\$ 788,00	MINETTO MOTORS LTDA - ME	02.588.401/0001-30	13/07/2015	1857	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 637,5000	R\$ 637,50	JOÃO PAULO ANGELO ME	04.760.994/0001-03	14/07/2015	1866	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 927,8000	R\$ 927,80	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	14/07/2015	1878	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 590,0000	R\$ 590,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	15/07/2015	1889	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 420,0000	R\$ 420,00	DIMAS LUCAS DE CAMPOS 33665983878	13.815.065/0001-37	15/07/2015	1893	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 950,0000	R\$ 950,00	MARCELO FRaine SOARES DA SILVA PINTO 33	15.421.165/0001-04	16/07/2015	1894	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 417,7000	R\$ 417,70	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1895	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 11 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 456,7000	R\$ 456,70	VECOL VEÍCULOS S/A	47.333.034/0005-95	16/07/2015	1898	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 110,0000	R\$ 110,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	16/07/2015	1902	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	MOACIR ABIAKI DE ANDRADE SERRALHERIA -	14.028.988/0001-01	16/07/2015	1903	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 870,0000	R\$ 870,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/07/2015	1910	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 505,0000	R\$ 505,00	AMANDA CORINA DE ALMEIDA MENDES - ME	11.617.422/0001-27	20/07/2015	1928	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 145,0000	R\$ 145,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	20/07/2015	1930	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 190,0000	R\$ 190,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	20/07/2015	1932	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 3.678,5000	R\$ 3.678,50	DIANE CRISTINA REVITTI DE PAULA 2313414	13.721.575/0001-45	21/07/2015	1940	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	6,00	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 720,00	ANDERSON FERNANDO VIEIRA 33110189828	22.384.893/0001-59	22/07/2015	1949	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 809,6400	R\$ 809,64	ANTONIO CARLOS MASSERA - ME	10.437.047/0001-70	23/07/2015	1952	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 440,0000	R\$ 440,00	DIMAS LUCAS DE CAMPOS 33665983878	13.815.065/0001-37	23/07/2015	1955	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1963	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 495,0000	R\$ 495,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-01	24/07/2015	1965	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	24/07/2015	1967	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 480,0000	R\$ 480,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	24/07/2015	1968	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 3.000,0000	R\$ 3.000,00	LUNA TEC ENGENHARIA LTDA.	09.112.812/0001-01	24/07/2015	1969	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	TAPECARIA DO CUÇO BOTUCATU LTDA ME	05.104.364/0001-35	27/07/2015	1970	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 5.000,0000	R\$ 5.000,00	EMERSON JESUS CELESTINO DE OLIVEIRA ME	10.592.683/0001-77	27/07/2015	1976	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 5.245,0000	R\$ 5.245,00	EUDO QUARESMAS MARTINS JUNIOR - ME	17.301.885/0001-61	27/07/2015	1979	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.427,5000	R\$ 2.427,50	LILIAN CARLA CHIOZZI-ME	10.230.655/0001-00	28/07/2015	1989	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.427,5000	R\$ 2.427,50	LILIAN CARLA CHIOZZI-ME	10.230.655/0001-00	28/07/2015	1990	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 590,0000	R\$ 590,00	SDS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - ME	05.371.102/0001-37	29/07/2015	1994	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 340,0000	R\$ 340,00	ODIMAR TEIXEIRA DE FREITAS ME	03.416.069/0001-99	29/07/2015	1998	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.850,0000	R\$ 1.850,00	JOÃO LUIZ RODRIGUES SIQUEIRA 1822504082	12.619.926/0001-49	29/07/2015	1999	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 160,0000	R\$ 160,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	30/07/2015	2003	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.800,0000	R\$ 1.800,00	ARNALDO DE ALMEIDA JUNIOR 12365869807	19.606.259/0001-09	30/07/2015	2011	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 364,0000	R\$ 364,00	DIANE CRISTINA REVITTI DE PAULA 2313414	13.721.575/0001-45	30/07/2015	2012	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.312,5000	R\$ 1.312,50	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	30/07/2015	2013	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 120,00	DIANE CRISTINA REVITTI DE PAULA 2313414	13.721.575/0001-45	30/07/2015	2014	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 3.500,0000	R\$ 3.500,00	LUNA TEC ENGENHARIA LTDA.	09.112.812/0001-01	30/07/2015	2015	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 380,0000	R\$ 380,00	FONEMASTER TELEINFORMATICA LTDA	66.980.731/0001-59	30/07/2015	2017	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	108,00	H	R\$ 116,6667	R\$ 12.600,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	02/07/2015	1767	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	37,72	H	R\$ 116,6666	R\$ 4.400,20	M.A.F. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.539.713/0001-81	02/07/2015	1772	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0019 - Balanceamento	1,00	SERV	R\$ 325,0000	R\$ 325,00	BASSETTO E BASSETTO PNEUS LTDA - EPP	04.174.056/0001-13	06/07/2015	1822	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0019 - Balanceamento	1,00	SERV	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	42,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.200,00	RAFAEL SIQUEIRA CAMPOS	288.490.718-17	02/07/2015	1774	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0072 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 1.600,00	M.A.F. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.539.713/0001-81	02/07/2015	1772	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	135,44	H	R\$ 58,3333	R\$ 7.900,43	CARDOSO & BOTEON SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	18.678.287/0001-79	02/07/2015	1763	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	75,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 4.400,20	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	02/07/2015	1767	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	87,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.100,26	CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA CLINICA E C	10.459.802/0001-18	02/07/2015	1777	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 2.800,00	MURILO RENATO MATOS MACHADO - ME	22.355.405/0001-85	03/07/2015	1786	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	99,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.800,31	MURILO RENATO MATOS MACHADO - ME	22.355.405/0001-85	03/07/2015	1787	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0110 - Prestação de serviços (km rodados)	4.361,00	SERV	R\$ 2,1000	R\$ 9.158,10	NEURI CANATO FELIPE 05429162825	14.498.659/0001-24	01/07/2015	1746	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0112 - Transporte de alunos de ensino fund	4.160,00	KM	R\$ 2,0900	R\$ 8.694,40	MARCIA APARECIDA FELIPE CASSEMIRO 17788	20.553.828/0001-84	08/07/2015	1847	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0144 - Mão de obra	1,00	SERV	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0176 - Revisão técnica geral	1,00	SERV	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0272 - Mecânica	1,00	SERV	R\$ 180,0000	R\$ 180,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0326 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.132,0000	R\$ 1.132,00	TECTRONICA COMERCIO DE COMPONENTES ELET	54.749.767/0001-47	07/07/2015	1835	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0330 - Alinhamento	1,00	SERV	R\$ 325,0000	R\$ 325,00	BASSETTO E BASSETTO PNEUS LTDA - EPP	04.174.056/0001-13	06/07/2015	1822	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0330 - Alinhamento	1,00	SERV	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0339 - Manutenção em impressora	1,00	SERV	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	14/07/2015	1871	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 12 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0339 - Manutenção em impressora	1,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	14/07/2015	1872	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0339 - Manutenção em impressora	1,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	14/07/2015	1873	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0339 - Manutenção em impressora	1,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	17/07/2015	1915	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0339 - Manutenção em impressora	1,00	SERV	R\$ 150,0000	R\$ 150,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	20/07/2015	1927	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0430 - Transporte	800,00	KM	R\$ 2,6500	R\$ 2.120,00	MARCIA APARECIDA FELIPE CASSEMIRO 17788	20.553.828/0001-84	27/07/2015	1978	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0530 - Transporte de alunos	305,00	SERV	R\$ 1,9300	R\$ 588,65	M A FERRAZ TRANSPORTES ME	07.654.836/0001-59	22/07/2015	1950	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0600 - Taxa de inscrição	1,00	SERV	R\$ 200,0000	R\$ 200,00	ANDERSON SILVA	15.115.071/0001-07	28/07/2015	1984	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0764 - Curso de capacitação	2,00	SERV	R\$ 180,0000	R\$ 360,00	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUST	03.774.819/0063-05	24/07/2015	1959	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0768 - Locação de gerador	8,00	SERV	R\$ 625,0000	R\$ 5.000,00	VALERIO & CAMPOS MATERIAIS ELETRICOS LT	08.821.177/0001-60	17/07/2015	1920	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0816 - Locação de tendas	1,00	SERV	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.000,00	JHONNY AUGUSTO SANTOS DA SILVA - ME	17.113.612/0001-93	01/07/2015	1733	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.1044 - Publicação no Diário Oficial da Uni	1,00	SERV	R\$ 216,0000	R\$ 216,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	20/07/2015	1935	FUNDEB
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	135,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 7.900,25	ANA CLAUDIA CAVALCANTI GANDOLFI	359.472.638-07	02/07/2015	1757	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	111,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 6.500,08	DENIS VARANDA	220.689.518-86	02/07/2015	1760	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	99,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.800,31	LUIZ ANTONIO MEREGE	793.583.148-34	02/07/2015	1770	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	99,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.800,31	MAIRA OTAVIANO FURLAN	048.287.629-81	02/07/2015	1771	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	195,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 11.374,99	VALERIA CECILIO ALBA	215.598.798-66	02/07/2015	1778	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	12,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 700,00	MARIA EDUARDA GRASSI NOVAES	327.251.158-09	03/07/2015	1783	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	63,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 3.700,20	MARIA EDUARDA GRASSI NOVAES	327.251.158-09	03/07/2015	1785	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 1.600,00	FERNANDO SOUZA LOPES	060.346.046-13	02/07/2015	1753	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	34,50	H	R\$ 133,3333	R\$ 4.600,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	02/07/2015	1758	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	24,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 3.200,00	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI	353.933.828-47	02/07/2015	1761	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	34,50	H	R\$ 133,3333	R\$ 4.600,00	FERNANDO SOUZA LOPES	060.346.046-13	02/07/2015	1764	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	48,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 5.600,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	02/07/2015	1758	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	37,71	H	R\$ 116,6666	R\$ 4.399,96	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI	353.933.828-47	02/07/2015	1761	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	61,72	H	R\$ 116,6666	R\$ 7.200,31	MAIRA RENATA MERLOTTO	22.086.684/0001-29	02/07/2015	1779	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	ALEX TIBURTINO MEIRA	086.721.584-40	02/07/2015	1752	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	NATALIA MUSSI	067.249.646-10	02/07/2015	1755	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	32,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 3.200,00	ALEX TIBURTINO MEIRA	086.721.584-40	02/07/2015	1756	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	102,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 10.200,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	02/07/2015	1759	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI	353.933.828-47	02/07/2015	1761	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	96,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 9.600,00	DOUGLAS VINICIUS SILVA	005.800.671-06	02/07/2015	1762	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	78,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 7.800,00	FRANK EMERSON SUSSUMO SATO	142.471.998-46	02/07/2015	1765	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	102,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 10.200,00	JOÃO CELSO GARCIA CRUVINEL	073.952.336-89	02/07/2015	1766	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	42,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.200,00	NATALIA MUSSI	067.249.646-10	02/07/2015	1773	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	66,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 6.600,00	RODOLFO DE LIMA FACHINELLI	076.785.546-99	02/07/2015	1775	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	PAULA BERNARDO DE CARVALHO	317.654.148-14	03/07/2015	1788	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	54,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 5.400,00	PAULA BERNARDO DE CARVALHO	317.654.148-14	03/07/2015	1789	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	ALEX TIBURTINO MEIRA	086.721.584-40	30/07/2015	2007	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	RAFAEL REZENDE FERREIRA	368.783.028-46	30/07/2015	2008	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	40,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,00	PATRICIA PEREZ BARROSO	317.293.448-95	30/07/2015	2009	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1097 - Serviços na especialidade de dentis	120,00	H	R\$ 49,2000	R\$ 5.904,00	RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS	346.153.418-81	02/07/2015	1776	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 117,1000	R\$ 117,10	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	03/07/2015	1793	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 117,1000	R\$ 117,10	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	07/07/2015	1830	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 117,1000	R\$ 117,10	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	08/07/2015	1843	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 117,1000	R\$ 117,10	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	14/07/2015	1867	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1258 - Lavagem	1,00	SERV	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	13/07/2015	1861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1265 - Refeição tipo prato feito universit	400,00	UN	R\$ 15,8000	R\$ 6.320,00	MARCOS DALLAQUA JUNIOR - EPP	10.459.643/0001-51	15/07/2015	1885	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1266 - Refrigerante 290 ml	475,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 1.377,50	MARCOS DALLAQUA JUNIOR - EPP	10.459.643/0001-51	15/07/2015	1885	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1270 - Publicação no jornal Bom Dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 89,7000	R\$ 89,70	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	03/07/2015	1793	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1270 - Publicação no jornal Bom Dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 89,7000	R\$ 89,70	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	07/07/2015	1830	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1270 - Publicação no jornal Bom Dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 89,7000	R\$ 89,70	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	08/07/2015	1843	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 13 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.1270 - Publicação no jornal Bom Dia Soroça	1,00	SERV	R\$ 89,7000	R\$ 89,70	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	14/07/2015	1867	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	06/07/2015	1823	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	20/07/2015	1934	FUNDEB
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	20/07/2015	1935	FUNDEB
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	28/07/2015	1982	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroça	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	06/07/2015	1823	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroça	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	20/07/2015	1935	FUNDEB
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroça	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	28/07/2015	1982	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1274 - Locação de software	1,00	SERV	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,00	INFOLUZ TECNOLOGIA EM INFORMATICA EIREL	08.679.404/0001-65	01/07/2015	1748	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
23.0771 - Carrinhop/ coleta seletiva, medindo	2,00	UN	R\$ 1.900,0000	R\$ 3.800,00	JOSUE VIANA MARANHÃO - ME	07.129.101/0001-06	29/07/2015	1993	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
23.0791 - Escovódromo fixo: c/ bancada em met	1,00	UN	R\$ 990,0000	R\$ 990,00	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUD	11.088.993/0001-11	01/07/2015	1736	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0889 - Tanque de combustível	1,00	UN	R\$ 8.000,0000	R\$ 8.000,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERI	02.123.223/0001-71	16/07/2015	1907	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
23.0890 - Livro Segredo do Fim do Arco - Íris	50,00	UN	R\$ 25,8300	R\$ 1.291,50	EDITORIAL VINTE E CINCO LTDA	07.275.637/0001-30	17/07/2015	1919	FUNDEB
23.0891 - Livro Tantas Histórias no Escurinho	100,00	UN	R\$ 31,9600	R\$ 3.196,00	DISTRIBUIDORA DE LIVROS CHAMPAGNAT LTDA	03.643.321/0001-00	20/07/2015	1925	FUNDEB
23.0892 - Geladeira	1,00	UN	R\$ 1.385,0000	R\$ 1.385,00	J MAHFUZ LTDA.	54.289.996/0048-90	27/07/2015	1973	FUNDEB
23.0893 - Flexível	1,00	COMPR	R\$ 26,0000	R\$ 26,00	MARIA ISABEL MARINS BUTIGNOLI SEGALA ME	66.562.802/0001-01	27/07/2015	1974	FUNDEB
23.0894 - Regulador	1,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 25,00	MARIA ISABEL MARINS BUTIGNOLI SEGALA ME	66.562.802/0001-01	27/07/2015	1974	FUNDEB
23.0895 - Fogão industrial	1,00	UN	R\$ 780,0000	R\$ 780,00	MARIA ISABEL MARINS BUTIGNOLI SEGALA ME	66.562.802/0001-01	27/07/2015	1974	FUNDEB
23.0896 - Forno industrial	1,00	UN	R\$ 445,0000	R\$ 445,00	MARIA ISABEL MARINS BUTIGNOLI SEGALA ME	66.562.802/0001-01	27/07/2015	1974	FUNDEB
24.0011 - Tinta látex 18 litros	1,00	LATA	R\$ 209,5700	R\$ 209,57	DEPOSITO DE TINTAS AVARE LTDA - EPP	44.367.514/0002-36	14/07/2015	1876	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.0106 - Tinta látex 18 litros	1,00	LATA	R\$ 67,9800	R\$ 67,98	DEPOSITO DE TINTAS AVARE LTDA - EPP	44.367.514/0002-36	14/07/2015	1876	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.0141 - Limpa aluminio 500 ml	1,00	FRASCO	R\$ 2,7500	R\$ 2,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1811	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0329 - Condicionador 350 ml	1,00	FRASCO	R\$ 7,8500	R\$ 7,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1819	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0579 - Espeto bambu 37 cm 30 un.	2,00	PACOTE	R\$ 2,1500	R\$ 4,30	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1811	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0661 - Água sanitária 2 litros	3,00	FRASCO	R\$ 3,4900	R\$ 10,47	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1805	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.0661 - Água sanitária 2 litros	2,00	FRASCO	R\$ 3,1500	R\$ 6,30	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1809	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.0698 - Leite integral 1 litro	24,00	CAIXA	R\$ 2,8900	R\$ 69,36	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1845	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0818 - Borracha	1,00	UN	R\$ 0,9900	R\$ 0,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1811	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0842 - Calção esportivo	10,00	UN	R\$ 19,9000	R\$ 199,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.0844 - Meia esportiva	15,00	PAR	R\$ 9,0000	R\$ 135,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.0886 - Limpador multiuso 500 ml	250,00	FRASCO	R\$ 2,0000	R\$ 500,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	17/07/2015	1917	FUNDEB
24.1122 - Filtro de papel nº. 103	2,00	CAIXA	R\$ 2,2900	R\$ 4,58	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1799	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.1318 - Sabão em pó 1 kg	1,00	CAIXA	R\$ 5,3500	R\$ 5,35	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1819	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1326 - Vela para filtro	6,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 72,00	FERNANDO DE CASSIA FELIPE - EPP	02.228.734/0001-58	15/07/2015	1884	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.1330 - Álcool gel 500 ml	250,00	FRASCO	R\$ 4,0500	R\$ 1.012,50	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	17/07/2015	1917	FUNDEB
24.1466 - Camiseta	5,00	PC	R\$ 15,0000	R\$ 75,00	JESSICA NACIMENTO SILVA 32683700806	21.269.260/0001-37	01/07/2015	1745	FUNDEB
24.1466 - Camiseta	40,00	PC	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,00	VANESSA JAQUELINE LOPES - ME	14.118.149/0001-84	07/07/2015	1833	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1516 - Guardanapo de papel	2,00	PACOTE	R\$ 1,6500	R\$ 3,30	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1800	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.1516 - Guardanapo de papel	3,00	PACOTE	R\$ 1,1500	R\$ 3,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1814	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1516 - Guardanapo de papel	2,00	PACOTE	R\$ 3,7100	R\$ 7,42	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1816	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1523 - Pilha AAA	12,00	CART	R\$ 2,5000	R\$ 30,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	07/07/2015	1824	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.1553 - Calça	4,00	PC	R\$ 30,0000	R\$ 120,00	JESSICA NACIMENTO SILVA 32683700806	21.269.260/0001-37	01/07/2015	1745	FUNDEB
24.1553 - Calça	80,00	PC	R\$ 12,0000	R\$ 960,00	VANESSA JAQUELINE LOPES - ME	14.118.149/0001-84	07/07/2015	1833	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1557 - Resistência para chuveiro	4,00	PC	R\$ 9,9600	R\$ 39,84	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	06/07/2015	1807	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.1634 - Guardanapo de papel com 20 un.	3,00	PACOTE	R\$ 3,0500	R\$ 9,15	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1816	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1653 - Pá de lixo	2,00	UN	R\$ 4,1900	R\$ 8,38	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1811	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1744 - Casco de galão de água 20 litros	1,00	UN	R\$ 19,5000	R\$ 19,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1811	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1831 - Desinfetante 2 litros	3,00	FRASCO	R\$ 3,8900	R\$ 11,67	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1805	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.1831 - Desinfetante 2 litros	2,00	FRASCO	R\$ 3,8900	R\$ 7,78	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1809	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.1831 - Desinfetante 2 litros	2,00	FRASCO	R\$ 4,0900	R\$ 8,18	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1819	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1831 - Desinfetante 2 litros	540,00	FRASCO	R\$ 2,3500	R\$ 1.269,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	17/07/2015	1917	FUNDEB



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 14 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.1832 - Detergente neutro 500 ml	120,00	FRASCO	R\$ 1,6500	R\$ 198,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	17/07/2015	1917	FUNDEB
24.1869 - Limpador multiuso 500 ml	24,00	FRASCO	R\$ 4,3900	R\$ 105,36	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1944	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1978 - CASCALHO	888,89	M³	R\$ 9,0000	R\$ 8.000,00	JOSE RICARDO MACHADO & FILHOS LTDA EPP	11.260.074/0001-83	20/07/2015	1929	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2057 - Ração 15 kg	1,00	SC	R\$ 49,0000	R\$ 49,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	07/07/2015	1824	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2392 - Saco de papel para pipoca, pct com	12,00	PACOTE	R\$ 1,4200	R\$ 17,04	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1811	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.2395 - Botina de segurança com bico	10,00	PAR	R\$ 65,0000	R\$ 650,00	MINETTO MOTORS LTDA - ME	02.588.401/0001-30	06/07/2015	1803	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2560 - Ração para cachorro 10 kg	1,00	SC	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	07/07/2015	1824	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2711 - Leite desnatado 1 litro	6,00	CAIXA	R\$ 2,8500	R\$ 17,10	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/07/2015	1845	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2918 - Toner para impressora	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	14/07/2015	1868	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2924 - Forma de papel com 200 un.	2,00	PACOTE	R\$ 2,1300	R\$ 4,26	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1816	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.3144 - Cartucho de tinta Epson preto	1,00	UN	R\$ 67,9000	R\$ 67,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	07/07/2015	1837	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.3146 - Cartucho de tinta Epson ciano	1,00	UN	R\$ 67,9000	R\$ 67,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	07/07/2015	1837	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.3147 - Cartucho de tinta Epson magenta	1,00	UN	R\$ 67,9000	R\$ 67,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	07/07/2015	1837	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.3292 - Bobina para relógio de ponto	3,00	UN	R\$ 79,9000	R\$ 239,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	28/07/2015	1981	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.3434 - Saco de papel para hambúrguer com 5	8,00	PACOTE	R\$ 2,1500	R\$ 17,20	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1811	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.3724 - Jaqueta	40,00	PC	R\$ 56,0000	R\$ 2.240,00	VANESSA JAQUELINE LOPES - ME	14.118.149/0001-84	07/07/2015	1833	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.3876 - Lustra móveis 200 ml	3,00	FRASCO	R\$ 3,1900	R\$ 9,57	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1805	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.3876 - Lustra móveis 200 ml	1,00	FRASCO	R\$ 3,1900	R\$ 3,19	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1819	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4156 - Fósforo	1,00	CAIXA	R\$ 2,2500	R\$ 2,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1799	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4169 - Água sanitária	300,00	UN	R\$ 2,3000	R\$ 690,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	17/07/2015	1917	FUNDEB
24.4172 - Limpador multiuso (veja)	2,00	UN	R\$ 2,7500	R\$ 5,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1809	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4172 - Alcool em gel	11,00	UN	R\$ 6,4500	R\$ 70,95	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1944	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4239 - Tecido oxford	20,00	METRO	R\$ 11,9000	R\$ 225,00	TECELAGEM REGENTE LTDA	45.490.067/0001-90	16/07/2015	1905	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4301 - Shampoo	1,00	UN	R\$ 5,7900	R\$ 5,79	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1819	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4371 - Refletor para lâmpada 1000 W E-40	1,00	PC	R\$ 69,9300	R\$ 69,93	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	06/07/2015	1807	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.4741 - Bola futsal	4,00	UN	R\$ 116,9000	R\$ 467,60	VICTOR LUIZ THON DUARTE - EPP	17.642.874/0001-45	07/07/2015	1836	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.5068 - Chuveiro 220v	12,00	UN	R\$ 44,0600	R\$ 528,72	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	06/07/2015	1807	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.5729 - Limpador multiuso, em embalagem plá	9,00	UN	R\$ 3,2500	R\$ 29,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1809	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.5757 - Alcool 70% 500g	10,00	UN	R\$ 3,3500	R\$ 33,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	22/07/2015	1944	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.5758 - Alcool 1L	3,00	UN	R\$ 4,1500	R\$ 12,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1805	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.5766 - Forma de papel	1,00	UN	R\$ 1,3500	R\$ 1,35	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1816	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5844 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 590,0000	R\$ 590,00	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-02	23/07/2015	1954	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.5863 - Chapéu	3,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 30,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	07/07/2015	1824	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.5885 - Meião esportivo	10,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 149,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6291 - Sucata de postes de Eucalipto de ma	19,00	PC	R\$ 180,0000	R\$ 3.420,00	PEDRO BELOTI	20.066.836/0001-04	15/07/2015	1809	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6341 - Fio flexível 10mm	1,00	ROLO	R\$ 365,0000	R\$ 365,00	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-50	16/07/2015	1900	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6454 - Refletor p/ lampadas	6,00	UN	R\$ 32,3900	R\$ 194,34	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	06/07/2015	1807	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6679 - Tinta para demarcação	15,00	GALÃO	R\$ 86,2000	R\$ 1.034,40	COMERCIAL ZONA LIVRE LTDA	44.264.539/0001-23	07/07/2015	1827	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6684 - Troféu Esportivo	5,00	UN	R\$ 46,8600	R\$ 234,30	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6685 - Troféu Esportivo	2,00	UN	R\$ 26,4000	R\$ 52,80	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6686 - Troféu Esportivo	2,00	UN	R\$ 22,0000	R\$ 44,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6687 - Troféu Esportivo	2,00	UN	R\$ 23,1000	R\$ 46,20	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6693 - Medalha esportiva com fita	30,00	UN	R\$ 1,5000	R\$ 45,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	13/07/2015	1863	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.6714 - Lajão de calcário britado	1.700,00	TN	R\$ 11,8000	R\$ 20.060,00	ABILIO PEDRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	51.467.132/0004-01	15/07/2015	1886	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6839 - Filtro de papel	2,00	UN	R\$ 2,2900	R\$ 4,58	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	06/07/2015	1805	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.6967 - Grelha	3,00	UN	R\$ 426,6666	R\$ 1.280,00	MOACIR ABIANKI DE ANDRADE SERRALHERIA -	14.028.988/0001-01	13/07/2015	1860	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6974 - Placa na medida 500 x 700mm em chap	1,00	UN	R\$ 630,0000	R\$ 630,00	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-69	28/07/2015	1988	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7055 - Rede de proteção fio de nylon 2mm	1,00	UN	R\$ 1.700,0000	R\$ 1.700,00	VICTOR LUIZ THON DUARTE - EPP	17.642.874/0001-45	07/07/2015	1836	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7369 - Anticion 1ml	10,00	UN	R\$ 5,0000	R\$ 50,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	07/07/2015	1824	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7388 - Kit saude bucal estojo ovalado vert	1.400,00	UN	R\$ 5,7000	R\$ 7.980,00	FARMACIA MILENIO - EIRELI - ME	12.193.575/0001-57	01/07/2015	1739	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7389 - Toca	4,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 40,00	JESSICA NACIMENTO SILVA 32683700806	21.269.260/0001-37	01/07/2015	1745	FUNDEB



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/07/2015 a 31/07/2015

(Página: 15 / 15)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:16

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.7390 - Cano para chuveiro	6,00	UN	R\$ 13,9500	R\$ 83,70	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	06/07/2015	1807	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7391 - Apoio ergonomico	1,00	UN	R\$ 47,0000	R\$ 47,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	07/07/2015	1837	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.7392 - PL video	1,00	UN	R\$ 210,0000	R\$ 210,00	RICARDO JOSE PAULETTI EPP	00.169.973/0001-59	13/07/2015	1864	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
24.7393 - Corre mão em tubo de ferro 1 1/2 pi	67,00	METRO	R\$ 70,0000	R\$ 4.690,00	ROBSON DE CAMARGO SARTORI EIRELI-ME	09.063.117/0001-99	17/07/2015	1916	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7394 - Uniforme tamanho P	18,00	PC	R\$ 50,0000	R\$ 900,00	J. DITZ COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.734.495/0001-07	21/07/2015	1939	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7395 - Uniforme 16	18,00	PC	R\$ 50,0000	R\$ 900,00	J. DITZ COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.734.495/0001-07	21/07/2015	1939	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7396 - Uniforme 14	18,00	PC	R\$ 50,0000	R\$ 900,00	J. DITZ COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.734.495/0001-07	21/07/2015	1939	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7397 - Uniforme 12	18,00	PC	R\$ 50,0000	R\$ 900,00	J. DITZ COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.734.495/0001-07	21/07/2015	1939	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7398 - Uniforme goleiro	8,00	PC	R\$ 50,0000	R\$ 400,00	J. DITZ COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.734.495/0001-07	21/07/2015	1939	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7399 - Vibrador de emersão	1,00	PC	R\$ 698,0000	R\$ 698,00	COMPAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	66.607.219/0001-61	24/07/2015	1961	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7400 - Acionador elétrico	1,00	PC	R\$ 898,0000	R\$ 898,00	COMPAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	66.607.219/0001-61	24/07/2015	1961	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7401 - Kit de laringoscópio adulto	1,00	UN	R\$ 686,0000	R\$ 686,00	KATIA REGINA SCAREL ME	06.189.855/0001-99	28/07/2015	1991	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7402 - Kit de laringoscópio adulto infanti	1,00	UN	R\$ 686,0000	R\$ 686,00	KATIA REGINA SCAREL ME	06.189.855/0001-99	28/07/2015	1991	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7403 - Placa na medida 500x700mm em aço in	1,00	UN	R\$ 630,0000	R\$ 630,00	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-69	29/07/2015	1995	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO